
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

О проведении в Пограничном муниципальном округе митинга - концерта, 
посвященного Дню присоединения к России ДНР, ЛНР, 

Херсонской и Запорожской областей

В соответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», 

муниципальной программой «Развитие культуры, библиотечного обслуживания и 

молодежной политики в Пограничном муниципальном районе на 2025 -  2029 годы», 

Администрация Пограничного муниципального округа

П О СТА Н О ВЛ ЯЕТ:

1. Провести на территории Пограничного муниципального округа 30.09.2025 

в 17.30 на центральной площади п. Пограничный митинг -  концерт «Одна семья, 

одна страна, одна Россия!».

1.1. Отделу по делам культуры, молодежной и социальной политике 

Администрации Пограничного муниципального округа (Мун Б.А.) обеспечить 

подготовку и проведение митинга - концерта.

1.2. Отделу образования Администрации Пограничного муниципального 

округа (Коровина О А .) обеспечить участие учащихся образовательных организаций 

в митинге - концерте.

2. Рекомендовать:

2.1. ОМВД России по Пограничному округу (Душкин А.Г.) обеспечить охрану 

общественного порядка во время проведения митинга -  концерта.

2.2. КГБУЗ «Пограничная ЦРБ» (Скутин В.В.) организовать дежурство 

фельдшера во время проведения митинга -  концерта.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный



3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на советника 

главы Администрации Пограничного муниципального округа по социальной 

политике В.А. Шарову.

И.о. главы Администрации - 
муниципального округа В.Ю. Белов

Администрация Пограничного 
муниципального округа
к о п и я  В Е РН А

Заместитель начальника отдела 
муниципальной службы, кадров, 

делопроизводства 
и противодействия коррупции

М ^7М .М £^Ш О й€и
« f a f *  0 ^ ?  20<^г. на^^_ л.

Б.А. Мун 
8(42345)21-3-94


